
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 44回 

主 催 中央ふれあいまつり実行委員会 

加西市中央公民館 
お問合せ先 加西市中央公民館 

TEL 0790-42-2151 

FAX 0790-42-1453 

中央ふれあいまつり 

令和 年 
月 日（土） 
作品展示  9：00～17：00  

会場：加西市民会館 

 

月 日（日） 
作品展示 9：00～15：00  

作品バザー 10：00～14：30  

料理バザー 11：00～14：30 

芸能発表  12：30～14：32 

     （開場 12：00） 

【ごあいさつ】 

晩秋を迎え、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、地域の皆様には平素より中央公民館事業へのご理解とご支援を賜り誠にありがとうございます。公

民館では生涯学び続けることを念頭に置いて、２３登録グループ３１４名が人との出会いを大切に多岐に渡

る多様な活動を行っています。 

今年も、公民館登録グループ学習発表の場として、「中央ふれあいまつり」を開催することとなりました。

日頃の学びを発表いたしますので、皆様、お誘い合わせのうえ多数のご来場をお待ちしております。 
中央ふれあいまつり実行委員長    岡本  正秋 

加 西 市 中 央 公 民 館 長  美藤  正人 

 


